[ — REME & v w1
QDPlAngé FILNCC

ESTADO DA PARAIBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIANCO
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

COMISSAO DE RESIDENCIA MEDICA — COREME

PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO DE MEDICOS NOS PROGRAMAS DE
RESIDENCIA MEDICA

HOMOLOGAGCAO FINAL DAS INSCRICOES DO EDITAL N° 001/2026
A Comissdao do Processo Seletivo dos Programas de Residéncia Médica,

nousodesuas atribuicbes legais, vem tornar publico a Homologagdo Final das
inscrigdes por Programa de Residéncia Médica.

Vale salientar que a aplicagdo da prova sera no dia 01/02/2026, Domingo, de forma
presencial Na ECIT Santo Antdnio, localizado a rua Nicolau Loureiro, n°® 063, Centro,
CEP: 58.765-000, Pianc6 — PB.

Pianco — PB, 28 de janeiro de 2026



MATRICULA

0012026022
0012026035
0012026106
0012026016
0012026037
0012026069
0012026019
0012026055
0012026061
0012026012
0012026120
0012026072
0012026065
0012026119
0012026048
0012026070
0012026020
0012026011
0012026099
0012026086
0012026024
0012026078
0012026045
0012026117
0012026018
0012026054
0012026092
0012026026
0012026105

COOREME "  vinied
P o  Flanco

ANEXO | - INSCRITOS EM GINECOLOGIA E OBSTETRICIA

GINECOLOGIA E OBSTETRICIA

NOME
ALLINE RAYANE FRAGOSO PIRES VIEIRA

ANA JULIA DEE LIMA MEDEIROS PEREIRA
ANDREZA SERPA OTONI CAMPOS

BIANCA FONSECA ARAUJO

CAMILA MARIA OLIVEIRA SOARES

CAROLLINE ITHAMAR FERNANDES FRANCO
CLEYTON CABRAL LOPES

CYBELLE AMORIM CARVALHO NASCIMENTO
DAMIANA GERLEIDE BRITO VALERIO

DAYANE KAREN CARVALHO DESOUSA

DIEGO DE MORAIS CUNHA

DEBORA TORQUATO BERTO VERAS LEITE
EMANUELLE COSTA PEREIRA TAVARES TENORIO
FRANCISCA DE FATIMA BARBARA DA SILVA BARROS
FRANCISCO GENILDO SILVA

GABRIELLE CRISTINE RIZZI LIBERALINO

JOSE IDYGLEIKSON GUEDES MEDEIROS

JOSE LUIZ NETO FERREIRA ARAUJO

KHADYJA MICHAELLA OLIVEIRA MARTINS ANDRADE
LARYSSA NASCIMENTO TAVARES

LAYANNE FERREIRA MONTEIRO

LILLIAN RODRIGUES FARIAS

LUIZ ANTONIO MEIRA ACCIOLY

LALYA CRISTINA SARMENTO FREITAS

MATEUS ALVES FORMIGA PORDEUS

NATALIA ARAUJO MARTINS

RAISSA KELLY MORAIS

ROMERO MORAIS LACERDA

ROMERYTO COELHO



Goggﬁ'“% o FANCo

0012026008 SAMMYRA BARBARA MAIA LIMA
0012026032 TADEU DOS SANTOS MEDEIROS FILHO
0012026100 WALESKA SHARRON PADRE FECHINE

0012026091 ZILDA ALVES MACEDO NETA



MATRICULA

0012026081
0012026098
0012026052
0012026059
0012026063
0012026084
0012026015
0012026030
0012026067
0012026113
0012026004
0012026111
0012026069
0012026019
0012026055
0012026109
0012026080
0012026120
0012026072
0012026090
0012026040
0012026062
0012026065
0012026023
0012026058
0012026025
0012026097
0012026095
0012026014
0012026119
0012026048
0012026050
0012026075

COOAREME:: " iiskce
Ogl’u“.g‘ EIANCO

ANEXO Il - INSCRITOS EM PSIQUIATRIA

PSIQUIATRIA
NOME
ALBERO FERREIRA MORAIS FRANCA
ANA JAQUELINE LOPES MAIA
ANA LETICIA FERNANDES LIRA
ANA ROSA CARTAXO MANGUEIRA
ANA VITORIA CAVALCANTE
ANDRE CARLOS
ANDRE OLIVEIRA FERRO
ANDRE SIQUEIRA
ANTONIO FREDERICO AREIAS REGIS
ANTONIO HERCULANO ARAUJO NETO
BEATRIZ SERRA GALDINO
CAMILA NOBREGA BORGES
CAROLLINE ITHAMAR FERNANDES FRANCO
CLEYTON CABRAL LOPES
CYBELLE AMORIM CARVALHO NASCIMENTO
DAVYD LIMA NOGUEIRA
DIANNE FURTADO FIALHO CANDIDO
DIEGO DE MORAIS CUNHA
DEBORA TORQUATO BERTO VERAS LEITE
ELIZABETH FECHINE CRUZ
ELLTON PEREIRA LIMA
ELUANY NOGUEIRA FREITAS
EMANUELLE COSTA PEREIRA TAVARES TENORIO
ERIVAR MOISES DELIMA JUNIOR
FABRICIAMARTINSDEOLIVEIRA CAMPOS
FELIPE LIMA NASCIMENTO
FELIPE SARMENTO PIRES
FELLIPE HEMETERIO MEDEIROS
FERNANDA ANDRADE NOBREGA
FRANCISCA DE FATIMA BARBARA DA SILVA BARROS
FRANCISCO GENILDO SILVA
GABRIEL RAMOS FORMIGA ROLIM
GERONIMO MANOEL NASCIMENTO NETO

COTAS RACIAIS



0012026115
0012026107
0012026110
0012026053
0012026088
0012026064
0012026102
0012026051
0012026079
0012026020
0012026011
0012026042
0012026071
0012026047
0012026093
0012026043
0012026056
0012026010
0012026099
0012026068
0012026024
0012026031
0012026085
0012026045
0012026103
0012026112
0012026076
0012026018
0012026034
0012026036
0012026087
0012026114
0012026044
0012026033
0012026041
0012026026
0012026028

COOAREME:: " iiskce
Ogl’u“.g‘ EIANCO

GIOVANNA MAIA CARTAXO
GUSTAVO ALEXANDRE BARBOSA SILVA
HEMERSON ANDRADE LUCENA

IAGO MACKSON PINTO ARAUJO

INGRID ARAUJO REBOUCAS

JANETTE MAGALI GOMES PAREDES MOREIRA
JOILTON AURELIANO

JOSE CARLOS NOVAIS FONSECA JUNIOR

JOSE DELIMANAO SOBRINHO NAONETO
JOSE IDYGLEIKSON GUEDES MEDEIROS

JOSE LUIZ NETO FERREIRA ARAUJO

JULIA BLENDA DUARTE NASCIMENTO

JULIA FERNANDES NEVES SCHIAVON SOUZA
JULIANA LOPES VIANA

JUVENAL RAMOS BARBOSA JUNIOR

JESSICA PEREIRA

KALINE LIMA MILFONT

KARLA PAES RIBEIRO LEITE MINERVINO
KHADYJA MICHAELLA OLIVEIRA MARTINS ANDRADE
LAILA MARIA ALVES DUARTE

LAYANNE FERREIRA MONTEIRO

LEANDRO SAVIO NUNES

LUCAS BARBOSA ANASTACIO

LUIZ ANTONIO MEIRA ACCIOLY

MARIA ISABELDE LUCENA PEREIRA

MARISLEY LAYRTHA SANTOS

MARY ANNE ANDRADE LAFETA RABELO
MATEUS ALVES FORMIGA PORDEUS
MATHEUS FIGUEIREDO SILVA MACEDO
PATRICIA FERREIRA FAUSTO

PHABLO RICARDO AZEVEDO LOPES LUCAS FARIAS
RAFAEL BATISTA FONSECA

RANIERE LEITE DOIA FILHO

RAIZA ALBUQUERQUE FELIX

ROBERTO JOSE CRUZ CARTAXO

ROMERO MORAIS LACERDA

RUBENNS TAVARES



0012026094
0012026073
0012026077
0012026032
0012026089
0012026057
0012026039
0012026021
0012026116
0012026049
0012026060
0012026038
0012026100

GDREME* S BIANGO

PIANGCO <'AN¢°

SABRINA LIMA LEAL

SARAH VIVIAN GONCALVES

SILAS FERREIRA GOMES

TADEU DOS SANTOS MEDEIROS FILHO
TALIO CAMARA PINTO DOS SANTOS
THAMIRES PEREIRA FIGUEIREDO
THAYNAR ARAUJO TAVARES LUCENA
THEMIS GOMES SARMENTO FERREIRA
VALENTINA RIBEIRO TOMAZ

VANILA MARTINS FERREIRA

VICTOR HENRIQUE MEDEIROS LOUREIRO
VITORIA FEITOSA DEBRITO

WALESKA SHARRON PADRE FECHINE

NAO
NAO
NAO
SIM*
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
NAO
SIM*



REME " sinsct
PiIANCcO "'"N°°

ANEXO Il - INSCRITOS EM RADIOLOGIA E DIAGNOSTICO POR IMAGEM

RADIOLOGIA E DIAGNOSTICO POR IMAGEM

MATRICULA NOME COTAS RACIAIS
0012026081 ALBERO FERREIRA MORAIS FRANCA NAO
0012026096 ALLAN DHEYVSON FELIZOLA LUCENA NAO
0012026083 AMANDA SIMOES VIEIRA NAO
0012026098 ANA JAQUELINE LOPES MAIA NAO
0012026015 ANDRE OLIVEIRA FERRO NAO
0012026030 ANDRE SIQUEIRA NAO
0012026067 ANTONIO FREDERICO AREIAS REGIS NAO
0012026113 ANTONIO HERCULANO ARAUJO NETO NAO
0012026118 CAMILA KATARINE ANDRADE GONCALVES NAO
0012026069 CAROLLINE ITHAMAR FERNANDES FRANCO NAO
0012026019 CLEYTON CABRAL LOPES NAO
0012026055 CYBELLE AMORIM CARVALHO NASCIMENTO NAO
0012026006 DARYEL CARVALHO DOS SANTOS NAO
0012026120 DIEGO DE MORAIS CUNHA NAO
0012026072 DEBORA TORQUATO BERTO VERAS LEITE NAO
0012026027 EDUARDO UCHOA GUERRA BARBOSA NAO
0012026040 ELLTON PEREIRA LIMA SIM*
0012026065 EMANUELLE COSTA PEREIRA TAVARES TENORIO NAO
0012026066 EVANDO RAYKAARD BESSADE QUEIROZ NAO
0012026119 FRANCISCA DE FATIMA BARBARA DA SILVA BARROS NAO
0012026048 FRANCISCO GENILDO SILVA NAO
0012026107 GUSTAVO ALEXANDRE BARBOSA SILVA NAO
0012026101 IGOR MENDES LIMA SIM*
0012026051 JOSE CARLOS NOVAIS FONSECA JUNIOR NAO
0012026020 JOSE IDYGLEIKSON GUEDES MEDEIROS NAO
0012026011 JOSE LUIZ NETO FERREIRA ARAUJO NAO
0012026104 JOSE YTALO DE. FIGUEIREDO ALVES CAMPOS NAO
0012026082 JUAN DEMETRIOS CASADO LIBERAL NAO
0012026071 JULIA FERNANDES NEVES SCHIAVON SOUZA NAO
0012026093 JUVENAL RAMOS BARBOSA JUNIOR NAO
0012026108 KALINA LIGIA ALVES MEDEIROS JANUARIO NAO
0012026099 KHADYJA MICHAELLA OLIVEIRA MARTINS ANDRADE NAO
0012026068 LAILA MARIA ALVES DUARTE NAO



0012026005
0012026013
0012026045
0012026112
0012026018
0012026034
0012026029
0012026087
0012026092
0012026046
0012026026
0012026105
0012026028
0012026077
0012026032
0012026021
0012026009
0012026017
0012026091

COIREME i -
QDPu“]gé EIANCO

LINCOLN LYEV BIDO ALVES

LIVIA DANTAS FRAGOSO

LUIZ ANTONIO MEIRA ACCIOLY
MARISLEY LAYRTHA SANTOS

MATEUS ALVES FORMIGA PORDEUS
MATHEUS FIGUEIREDO SILVA MACEDO
PEDRO ARTHUR DANTAS FERREIRA
PHABLO RICARDO AZEVEDO LOPES LUCAS FARIAS
RAISSA KELLY MORAIS

RICARDO VICTOR JERONIMO LEITE
ROMERO MORAIS LACERDA
ROMERYTO COELHO

RUBENNS TAVARES

SILAS FERREIRA GOMES

TADEU DOS SANTOS MEDEIROS FILHO
THEMIS GOMES SARMENTO FERREIRA
VITOR JOSE LOPES ARAUJO
WELLINGTON FELIPE JERONIMO LEITE
ZILDA ALVES MACEDO NETA

Piancé — PB, 28 de janeiro de 2026



