



ESTADO DA PARAÍBA  
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIANCÓ  
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE  
COMISSÃO DE RESIDÊNCIA MÉDICA – COREME

**PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO DE MÉDICOS NOS PROGRAMAS DE  
RESIDÊNCIA MÉDICA**

**HOMOLOGAÇÃO FINAL DAS INSCRIÇÕES DO EDITAL Nº 001/2026**

A Comissão do Processo Seletivo dos Programas de Residência Médica, nos termos de suas atribuições legais, vem tornar público a Homologação Final das inscrições por Programa de Residência Médica.

Vale salientar que a aplicação da prova será no dia 01/02/2026, Domingo, de forma presencial Na ECIT Santo Antônio, localizado a rua Nicolau Loureiro, nº 063, Centro, CEP: 58.765-000, Piancó – PB.

Piancó – PB, 28 de janeiro de 2026



### ANEXO I – INSCRITOS EM GINECOLOGIA E OBSTETRÍCIA

GINECOLOGIA E OBSTETRÍCIA	
MATRÍCULA	NOME
0012026022	ALLINE RAYANE FRAGOSO PIRES VIEIRA
0012026035	ANA JULIA DEE LIMA MEDEIROS PEREIRA
0012026106	ANDREZA SERPA OTONI CAMPOS
0012026016	BIANCA FONSECA ARAÚJO
0012026037	CAMILA MARIA OLIVEIRA SOARES
0012026069	CAROLLINE ITHAMAR FERNANDES FRANCO
0012026019	CLEYTON CABRAL LOPES
0012026055	CYBELLE AMORIM CARVALHO NASCIMENTO
0012026061	DAMIANA GERLEIDE BRITO VALERIO
0012026012	DAYANE KAREN CARVALHO DESOURA
0012026120	DIEGO DE MORAIS CUNHA
0012026072	DÉBORA TORQUATO BERTO VERAS LEITE
0012026065	EMANUELLE COSTA PEREIRA TAVARES TENÓRIO
0012026119	FRANCISCA DE FÁTIMA BÁRBARA DA SILVA BARROS
0012026048	FRANCISCO GENILDO SILVA
0012026070	GABRIELLE CRISTINE RIZZI LIBERALINO
0012026020	JOSÉ IDYGLEIKSON GUEDES MEDEIROS
0012026011	JOSÉ LUIZ NETO FERREIRA ARAÚJO
0012026099	KHADYJA MICHAELLA OLIVEIRA MARTINS ANDRADE
0012026086	LARYSSA NASCIMENTO TAVARES
0012026024	LAYANNE FERREIRA MONTEIRO
0012026078	LILLIAN RODRIGUES FARIA
0012026045	LUIZ ANTONIO MEIRA ACCIOLY
0012026117	LÁLYA CRISTINA SARMENTO FREITAS
0012026018	MATEUS ALVES FORMIGA PORDEUS
0012026054	NATÁLIA ARAÚJO MARTINS
0012026092	RAÍSSA KELLY MORAIS
0012026026	ROMERO MORAIS LACERDA
0012026105	ROMERYTO COELHO



0012026008	SAMMYRA BÁRBARA MAIA LIMA
0012026032	TADEU DOS SANTOS MEDEIROS FILHO
0012026100	WALESKA SHARRON PADRE FECHINE
0012026091	ZILDA ALVES MACEDO NETA



**ANEXO II – INSCRITOS EM PSIQUIATRIA**

<b>PSIQUIATRIA</b>		
<b>MATRÍCULA</b>	<b>NOME</b>	<b>COTAS RACIAIS</b>
0012026081	ALBERO FERREIRA MORAIS FRANÇA	NÃO
0012026098	ANA JAQUELINE LOPES MAIA	NÃO
0012026052	ANA LETÍCIA FERNANDES LIRA	NÃO
0012026059	ANA ROSA CARTAXO MANGUEIRA	NÃO
0012026063	ANA VITÓRIA CAVALCANTE	NÃO
0012026084	ANDRE CARLOS	NÃO
0012026015	ANDRÉ OLIVEIRA FERRO	NÃO
0012026030	ANDRÉ SIQUEIRA	NÃO
0012026067	ANTONIO FREDERICO AREIAS REGIS	NÃO
0012026113	ANTÔNIO HERCULANO ARAÚJO NETO	NÃO
0012026004	BEATRIZ SERRA GALDINO	NÃO
0012026111	CAMILA NOBREGA BORGES	NÃO
0012026069	CAROLLINE ITHAMAR FERNANDES FRANCO	NÃO
0012026019	CLEYTON CABRAL LOPES	NÃO
0012026055	CYBELLE AMORIM CARVALHO NASCIMENTO	NÃO
0012026109	DAVYD LIMA NOGUEIRA	SIM*
0012026080	DIANNE FURTADO FIALHO CÂNDIDO	NÃO
0012026120	DIEGO DE MORAIS CUNHA	NÃO
0012026072	DÉBORA TORQUATO BERTO VERAS LEITE	NÃO
0012026090	ELIZABETH FECHINE CRUZ	NÃO
0012026040	ELLTON PEREIRA LIMA	SIM*
0012026062	ELUANY NOGUEIRA FREITAS	NÃO
0012026065	EMANUELLE COSTA PEREIRA TAVARES TENÓRIO	NÃO
0012026023	ERIVAR MOISÉS DELIMA JÚNIOR	SIM*
0012026058	FABRÍCIAMARTINSDEOLIVEIRA CAMPOS	NÃO
0012026025	FELIPE LIMA NASCIMENTO	NÃO
0012026097	FELIPE SARMENTO PIRES	NÃO
0012026095	FELIPE HEMETERIO MEDEIROS	NÃO
0012026014	FERNANDA ANDRADE NOBREGA	NÃO
0012026119	FRANCISCA DE FÁTIMA BÁRBARA DA SILVA BARROS	NÃO
0012026048	FRANCISCO GENILDO SILVA	NÃO
0012026050	GABRIEL RAMOS FORMIGA ROLIM	NÃO
0012026075	GERONIMO MANOEL NASCIMENTO NETO	SIM*



0012026115	GIOVANNA MAIA CARTAXO	NÃO
0012026107	GUSTAVO ALEXANDRE BARBOSA SILVA	NÃO
0012026110	HEMERSON ANDRADE LUCENA	SIM*
0012026053	IAGO MACKSON PINTO ARAÚJO	NÃO
0012026088	INGRID ARAÚJO REBOUÇAS	NÃO
0012026064	JANETTE MAGALI GOMES PAREDES MOREIRA	NÃO
0012026102	JOILTON AURELIANO	NÃO
0012026051	JOSÉ CARLOS NOVAIS FONSECA JUNIOR	NÃO
0012026079	JOSÉ DELIMANÃO SOBRINHO NÃO NETO	NÃO
0012026020	JOSÉ IDYGLEIKSON GUEDES MEDEIROS	NÃO
0012026011	JOSÉ LUIZ NETO FERREIRA ARAÚJO	NÃO
0012026042	JULIA BLENDIA DUARTE NASCIMENTO	NÃO
0012026071	JULIA FERNANDES NEVES SCHIAVON SOUZA	NÃO
0012026047	JULIANA LOPES VIANA	NÃO
0012026093	JUVENAL RAMOS BARBOSA JÚNIOR	NÃO
0012026043	JÉSSICA PEREIRA	NÃO
0012026056	KALINE LIMA MILFONT	NÃO
0012026010	KARLA PAES RIBEIRO LEITE MINERVINO	NÃO
0012026099	KHADYJA MICHAELLA OLIVEIRA MARTINS ANDRADE	NÃO
0012026068	LAILA MARIA ALVES DUARTE	NÃO
0012026024	LAYANNE FERREIRA MONTEIRO	NÃO
0012026031	LEANDRO SÁVIO NUNES	NÃO
0012026085	LUCAS BARBOSA ANASTACIO	NÃO
0012026045	LUIZ ANTONIO MEIRA ACCIOLY	SIM*
0012026103	MARIA ISABELDE LUCENA PEREIRA	NÃO
0012026112	MARISLEY LAYRTHA SANTOS	NÃO
0012026076	MARY ANNE ANDRADE LAFETA RABELO	NÃO
0012026018	MATEUS ALVES FORMIGA PORDEUS	NÃO
0012026034	MATHEUS FIGUEIREDO SILVA MACEDO	NÃO
0012026036	PATRÍCIA FERREIRA FAUSTO	NÃO
0012026087	PHABLO RICARDO AZEVEDO LOPES LUCAS FARIAS	NÃO
0012026114	RAFAEL BATISTA FONSECA	NÃO
0012026044	RANIERE LEITE DÓIA FILHO	NÃO
0012026033	RAÍZA ALBUQUERQUE FÉLIX	NÃO
0012026041	ROBERTO JOSE CRUZ CARTAXO	NÃO
0012026026	ROMERO MORAIS LACERDA	NÃO
0012026028	RUBENNS TAVARES	NÃO



0012026094	SABRINA LIMA LEAL	NÃO
0012026073	SARAH VIVIAN GONÇALVES	NÃO
0012026077	SILAS FERREIRA GOMES	NÃO
0012026032	TADEU DOS SANTOS MEDEIROS FILHO	SIM*
0012026089	TALIO CAMARA PINTO DOS SANTOS	NÃO
0012026057	THAMIRES PEREIRA FIGUEIREDO	NÃO
0012026039	THAYNAR ARAÚJO TAVARES LUCENA	NÃO
0012026021	THEMIS GOMES SARMENTO FERREIRA	NÃO
0012026116	VALENTINA RIBEIRO TOMAZ	NÃO
0012026049	VANILA MARTINS FERREIRA	NÃO
0012026060	VICTOR HENRIQUE MEDEIROS LOUREIRO	NÃO
0012026038	VITÓRIA FEITOSA DEBRITO	SIM*
0012026100	WALESKA SHARRON PADRE FECHINE	NÃO



**ANEXO III – INSCRITOS EM RADIOLOGIA E DIAGNÓSTICO POR IMAGEM**

<b>RADIOLOGIA E DIAGNÓSTICO POR IMAGEM</b>		
<b>MATRÍCULA</b>	<b>NOME</b>	<b>COTAS RACIAIS</b>
0012026081	ALBERO FERREIRA MORAIS FRANÇA	NÃO
0012026096	ALLAN DHEYVSON FELIZOLA LUCENA	NÃO
0012026083	AMANDA SIMÕES VIEIRA	NÃO
0012026098	ANA JAQUELINE LOPES MAIA	NÃO
0012026015	ANDRÉ OLIVEIRA FERRO	NÃO
0012026030	ANDRÉ SIQUEIRA	NÃO
0012026067	ANTONIO FREDERICO AREIAS REGIS	NÃO
0012026113	ANTÔNIO HERCULANO ARAÚJO NETO	NÃO
0012026118	CAMIILA KATARINE ANDRADE GONÇALVES	NÃO
0012026069	CAROLLINE ITHAMAR FERNANDES FRANCO	NÃO
0012026019	CLEYTON CABRAL LOPES	NÃO
0012026055	CYBELLE AMORIM CARVALHO NASCIMENTO	NÃO
0012026006	DARYEL CARVALHO DOS SANTOS	NÃO
0012026120	DIEGO DE MORAIS CUNHA	NÃO
0012026072	DÉBORA TORQUATO BERTO VERAS LEITE	NÃO
0012026027	EDUARDO UCHOA GUERRA BARBOSA	NÃO
0012026040	ELLTON PEREIRA LIMA	SIM*
0012026065	EMANUELLE COSTA PEREIRA TAVARES TENÓRIO	NÃO
0012026066	EVANDO RAYKAARD BESSADE QUEIROZ	NÃO
0012026119	FRANCISCA DE FÁTIMA BÁRBARA DA SILVA BARROS	NÃO
0012026048	FRANCISCO GENILDO SILVA	NÃO
0012026107	GUSTAVO ALEXANDRE BARBOSA SILVA	NÃO
0012026101	IGOR MENDES LIMA	SIM*
0012026051	JOSÉ CARLOS NOVAIS FONSECA JUNIOR	NÃO
0012026020	JOSÉ IDYGLEIKSON GUEDES MEDEIROS	NÃO
0012026011	JOSÉ LUIZ NETO FERREIRA ARAÚJO	NÃO
0012026104	JOSÉ YTALO DE. FIGUEIRÊDO ALVES CAMPOS	NÃO
0012026082	JUAN DEMETRIOS CASADO LIBERAL	NÃO
0012026071	JULIA FERNANDES NEVES SCHIAVON SOUZA	NÃO
0012026093	JUVENAL RAMOS BARBOSA JÚNIOR	NÃO
0012026108	KALINA LÍGIA ALVES MEDEIROS JANUÁRIO	NÃO
0012026099	KHADYJA MICHAELLA OLIVEIRA MARTINS ANDRADE	NÃO
0012026068	LAILA MARIA ALVES DUARTE	NÃO



0012026005	LINCOLN LYEV BIDÔ ALVES	NÃO
0012026013	LIVIA DANTAS FRAGOSO	NÃO
0012026045	LUIZ ANTONIO MEIRA ACCIOLY	SIM*
0012026112	MARISLEY LAYRTHA SANTOS	NÃO
0012026018	MATEUS ALVES FORMIGA PORDEUS	NÃO
0012026034	MATHEUS FIGUEIREDO SILVA MACEDO	NÃO
0012026029	PEDRO ARTHUR DANTAS FERREIRA	NÃO
0012026087	PHABLO RICARDO AZEVEDO LOPES LUCAS FARIA	NÃO
0012026092	RAÍSSA KELLY MORAIS	NÃO
0012026046	RICARDO VICTOR JERÔNIMO LEITE	NÃO
0012026026	ROMERO MORAIS LACERDA	NÃO
0012026105	ROMERYTO COELHO	NÃO
0012026028	RUBENNS TAVARES	NÃO
0012026077	SILAS FERREIRA GOMES	NÃO
0012026032	TADEU DOS SANTOS MEDEIROS FILHO	SIM*
0012026021	THEMIS GOMES SARMENTO FERREIRA	NÃO
0012026009	VITOR JOSE LOPES ARAUJO	NÃO
0012026017	WELLINGTON FELIPE JERÔNIMO LEITE	NÃO
0012026091	ZILDA ALVES MACEDO NETA	NÃO

Piancó – PB, 28 de janeiro de 2026